118 VARIETAS LECTIONIS

CAP. CLV. Lin. 2. τὸ τέλος) Abest τὸ F. l. 3. οἰκατει
Med. Ask. Alii εἴκασι. Wess. — Herodoteam verbi
formam tuerunt F. Pa. Pc. l. 5. ὁμοίως γαρ etc.) Citat
Clemens Alex. Strom VI. p. 747. Wess. l. 8. ἐόντα
εἰ) ὄντα εὶ F. l. 10. θωματίζω) θωμάζω F. nec id male.
l. 11. νότη) νότη Ald. ινότη Pass. Paris. B. [noster Pa. et
F.] ινότη Ask. — νότη primus dedit H. Steph. et sic
Gron. cum Med. et Pc. l. 13. οἰκότα Med. Ask. [F.
Pa. Pc.] ιοικότα vulgo. l. 14. χρέω) χρέω ed. Sch. bene
ex χρέω, a χρίουαι. Sed nil mutant libri, et probum
perinde χρέω, ex χρέον, χρῶ, inserto ει ante ει contractum.
l. 16. καὶ ἵγια ἴμης κεφαλῆς) καὶ ἴμης κεφ. Edd. et Paris. A.
[noster Pc.] In ora Steph. καὶ ἵγια. Med. et Ask. καὶ ἵγια
κεφ. Wess. — Sic et ἴμη abest F. et Pa. Nec videtur
ullus cod. ms. utramque simul vocem agnoscere, quas
primus coniunctas dedit Wess. et tenuere post eum
alii. l. 21. δεινοὶ τοι Med. Ask. δεινοὶ τε Paris. B. cum
Ald. et ceteris. Wess. — τε pro τοι habet F. et sic
iterum infra, l. 27. Ex nostris Paris. nil adnotatum.
l. 22. ιετήσας Ald. Paris. A. B. [Pa. Pc. et F.] κεκτή-
σας Med. Ask.

CAP. CLVI. Lin. 2. ταῦτα οἱ νίπτε.) ταῦτα τε οἱ
cum Gron. edens Wess. adnotavit: „Sic Med. ταῦτα οἱ
Ask. Paris. B. et Ald.“ — Particulam τε tenuere Reiz.
et Borh. sed abiecit Schaeff. merito profecto, quippe
alienam prorsus ab hoc loco, et ineptissimā ratione
defensam a Gron. Ignorant autem illam nostri codd.
F. Pa. Pc. l. 8. ἵφη οἱ πιθ.) Sic οἱ F. cum accentu.
Vulgo ἵφη οἱ edd. omnes. l. 11. καὶ πρὸς, ἵξανθη.) καὶ
πρὸς ἵξανθη Ask. [et F.] In aliis προσεξανθητ. una voce.
— Sic in Pa. Pc. et edd. ante Wess.

CAP. CLVII. Lin. 4. ιόντα) Paris. tres, Remig.
Pass. [et F.] verissime. ιόντα Med. Ask. Ald. prave.
Wess. l. 6. μοῖραν) μοίρην ed. Schaeff. Terminatiohem αν-
tenent alii omnes cdd. et mss. sed temere μοῖραν ed. Gr.
Wess. et R. cf. c. 146, 7. l. 9. κιλευσμοσύνης) κικελευσμ.
Ask. — Forsan καὶ κιλευτη. debuerat. l. 13. ἀνώσται) ανώ-
σται F. Pa. ανώσται mendose scribitur in ed. Reizii, qui
ἀνώσται voluerat cum Valken. quod est in ed. Borh.
Vulgatum ἀνώσται revocavit Schaeff. l. 15. οὐτος ιστι)

Tenui accentum sicut signatur in ed. Wess. ὥρος ἡρη
F. Contra ὥρος, ἡρη interserto commate ed. *R. Sch. B.*
 sicut *Ald.* ὥρος, ἡρη ed. *Steph. et Gron.*

CAP. CLVIII. Lin. 2. ή τούς Βραγχίδας) Alibi τάς
 ait, II. 159. coll. I. 92, 8. Sed nil h. l. mutant libri.
I. 3. εἰρήτων recte *Ash.* Vulgo ἡρήτων. *Wess.* — ἡρήτων,
 non ἡρήτων, vulgatum erat ante *Wess.* et sic habet
 etiam ms. *F.* Sed *Pa.* *Pc.* εἰρήτων. Mox ἡρήτων: idem
F. pro ἡρήτων, ubi ἡρήτεσσι ed. *Sch. et B.* *I. 7.*
 ὄρμωμένου) Ex ed. *Ald.* et *Steph.* hoc revocans *Wess.*
 adnotavit: „Sic *Paris.* duo et *Ald.* ὄρμωμένου *Med.*
Ash.“ — Parum interest: sed in *Pa.* *Pc.* est ὄρμωμ.
 non ὄρμωμ. Tenui hoc tamen consentiente *F.* *I. 9.*
 ἀποστάτων) ἀποστένων *F.* male.